
フロントの脚は 5段階に角度を調整できます。

リアの脚は 2段階に角度を調整できます。

HA GE
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マルチシットアップマスタープロ
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組立て説明書

◎営業時間：9：00～17：00（第1・3・5土曜日は12：00まで）　◎定休日：日曜、祝日、第2・4土曜日
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　 フロントフットパイプにカラビナを取付けます。

ロープを取付ける6
E

カラビナ

1 段階
41cm

4 段階
53cm

1 段階
30cm

2 段階
46cm

48.5cm

5 段階
57cm

2 段階
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3 段階
49cm



部品一覧

リアの脚部を固定する1
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①スパナ

④ノブ

本体

上部ローラー上部ローラー 下部ローラー

フロントサポート
ホルダー

F リアパイプリアパイプ

H ロープロープ

ボルト・ワッシャー・ナット リアパイプ

ボルト（大） 穴の位置を合わせる
フロントフット
パイプ
フロントフット
パイプ

③ピン

②ボルト・ナット

本体ロッド部にあるボルト・ワッシャー・
ナットを一旦外します。その後、リアパイ
プの穴を合わせ、ボルト・ワッシャー・
ナットを取付けます。

フロントの脚部を組立てる2

　 に　 を挿し込みます。
本体ロッドのボルト（大）を回して外し、
　　　  で組立てた脚部を挿し込み、ボ
ルト（大）を再度挿入し締め付けます。そ
の後、付属のボルト・ナットを取付け、
最後にピンを挿し込みます。

本体裏側のバー固定部に　 バーを挿入
し、反対側にグリップをはめ込みます。
最後にボルト（大）を締めます。

フロントの脚部を本体に
取付ける
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バーを取付ける5
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ローラーを取付ける3

2 3

　 　  に　  下部ローラーを取付けます。

組立て時は、この位置で固定してくださ
い。

トレーニングで負荷をかけたい場合は、
こちらの位置で固定します。
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　 に　  上部ローラーを取付けます。

裏面に続く

★
★工具類は、フロントフットパイプ内に収納されてい
　る場合があります。

ボルト（大）を締める ボルトとナットを締める

ピンを挿し込む

ボルト（大）を締める


